
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS y VIVIENDA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de:

Refuncionalización Oficinas Ministerio de Economía - Ciudad de Rosario - Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 646.566,26.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00;

Garantía: $ 6.465,66;

Precio del legajo: $ 258.63.

Registro de Licitaciones: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.939.698,78.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 646.566,26.

Fecha de apertura: Día: 19 de Junio de 2.014; Hora: 10:00 horas; Lugar Delegación Zona Sur - M.O.P. y V. - sita en calle Buenos
Aires 965 - 2° Piso - Ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2º Piso - Santa Fe; Buenos Aires
965 - 3º Piso Rosario. Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la
página web de la Provincia.

S/C 11484 May. 22 May. 26

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 239

Expediente Nº 239

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública Ordenanza 2967 según detalle adjunto:

Ocho (8) cortabordes - Desbrozadora, con las siguientes características:

Motor tipo Monocilíndrico de dos tiempos refrigerado por aire, de 45,7 ml (cm3) Cilindrada.

Kit. Completo de accesorios.

Apertura: 02 de Junio de 2014 - 11.00 Horas en Sede Comunal.

Pliego de Condiciones: Retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. previo pago de pesos:
Trescientos ($ 300)

$ 450 230198 May. 22 Jun. 4

__________________________________________



COMUNA DE SANTA CLARA

DE BUENA VISTA

LICITACION PUBLICA Nº 1/2014

La Comuna de Santa Clara de Buena Vista (en el marco del PRO MU DI) llama a Licitación Pública según Ordenanza nº 687/14 para
la adquisición de un Cargador Frontal con Retroexcavadora (según pliego de bases y condiciones).

Valor Pliego de bases y condiciones: $ 500

Venta de Pliego: Comuna de Santa Clara de Buena Vista, hasta el día 6 de junio 2014 calle Córdoba 548 CP 2258.

Tel. 03404 493123 212 email: comunaclara@cablenettv.com.ar

Apertura de Ofertas: martes 10 de junio de 2014 hora 11 en la Secretaría Comunal.

$ 90 230386 May. 22 May. 23

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JERONIMO SUD

LICITACION PUBLICA Nº 01/2014

Ordenanza Nº 520

Objeto del llamado: Adquisición de un (1) tractor nuevo, de 49 a 50 HP de potencia.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: día 11 de junio de 2014, a las 10,00 horas, en la Sede Comunal Bv. José de San Martín 185 San
Jerónimo Sud.

Presupuesto Oficial: $ 262.855,00

Venta de Pliegos: desde el 27 de mayo de 2014 y hasta las 12,00 horas del día 10 de junio de 2014, en la Comuna.

Precio del Pliego: quinientos pesos ($ 500) no reintegrables.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09,00 horas del 11 de junio de 2014, en la Comuna.

Informes: Comuna de San Jerónimo Sud, Bv. José de San Martín 185 San Jerónimo Sud. T.E. 0341-4909001 de lunes a viernes de
07,30 a 12,00 horas. Mail a administracion@sanjeronimosud.gov.ar

$ 90 230469 May. 22 May. 23

__________________________________________

COMUNA DE BIGAND

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/14

Objeto: Ejecución de abastecimiento eléctrico área industrial Comunal - Obra Extra - Intra Muros.

Apertura: 02/06/14 11:00 hs.



Comuna de Bigand Calle Sarmiento Nº 409 C.P. 2177

Monto de Garantía: $ 12.000.-

Plazo de Ejecución: 90 días corridos desde la firma del Acta de Inicio.

Valor del Pliego: $ 500

Venta hasta el 30/05/14 a las 12,00 hs.

Tel. (03464) 461 015/460 020/461 607

pindustrial_bigand@hotmail.com

Sellado Provincial: $ 108,00

Fondo Municipal de Inversiones

PROMUDI

Ministerio Economía - Gobierno de Santa Fe

$ 90 230143 May. 22 May. 23

__________________________________________

COMUNA DE CLASON

LICITACION PUBLICA Nº 02/2014

La Comuna de Clason llama a Licitación Pública para la compra de una camioneta nueva.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Santa Fe N° 697, (C.P. 2146) Clason - Teléfono (03471) 499099 /
499910 hasta el 12/06/2014

Recepción de Ofertas: en sede comunal hasta las 08:45 hs. del 12/06/2014

Apertura de Ofertas: en sede comunal a las 09:00 hs. del 12/06/2014

Valor de Cada Pliego: pesos trescientos ($ 300)

Garantía de Seriedad de Oferta: pesos dos mil ochocientos ($ 2.800)

$ 450 230238 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACION PUBLICA Nº 04/2014

La Comuna de Santa Isabel llama a Licitación Pública Nº 4/2014 para la compra de materiales para la construcción.

Consulta y Venta de Pliegos hasta el 10/06/2014, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 en J. Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel Tel.
(03462) 490035/400.

Recepción de Ofertas: hasta el 10/06/2014 a las 11:30 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel



Apertura de Ofertas: el 10/06/2014 a las 12:00 hs. José Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel.

Valor del Pliego: Pesos Trescientos ($ 300)

Garantía de seriedad de Oferta: Pesos Mil Quinientos ($ 1.500).

$ 450 230130 May. 22 Jun. 4

__________________________________________


